



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

“شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی”

در طول این سال ها، نقطه ها را شناخته و کار مناسب آن نقطه را انجام داده است.

مقام معظم رهبری (مدظله العالی)

تاریخ ۱۴۰۱/۱/۳۱
شماره ۴۰۱/۱۱۴/۲۷
پیوست صلوات

فرماندار محترم	شهردار محترم	مدیر کل محترم	فرماندهی محترم
مدیر عامل محترم	مسئول محترم	رئیس محترم	سرپرست محترم

سلام علیکم

بار دیگر در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان، مشیت تغییرناپذیر الهی درباره اعتلای کلمه حق و زوال دولت باطل، در مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس که یادگار امام راحل عظیم الشان، نوید داده می شود، و ندای مظلومیت ملت فلسطین غنچه های فریادی خواهد بود که از حنجره پاک میلیون ها زن و مرد و پیر و جوان و یکایک امت واحده اسلام در سراسر جهان شکفته خواهد شد.

حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس لیبک به ندای رهبر کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، تجلید پیمان با آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و رهنمودهای حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای (مدظله العالی) است. و این لیبک خواسته قلبی تمامی شهدا به ویژه شهید بزرگوار حاج قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و عماد مغنیه از تک تک مسلمان است که از این واجب دینی یعنی حمایت از فلسطین دست نخواهیم کشید که دفاع و حمایت از فلسطین مصداق واقعی دفاع از اسلام و قرآن است. ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات و بزرگداشت **یوم الله روز جهانی قدس**، از جناب عالی و سایر همکاران دعوت می نمایم به پاس حمایت از مسلمانان ستم دیده فلسطین و محکومیت صهیونیسم و رژیم خونخوار صهیونیستی، در این مراسم باشکوه شرکت فرمایید.

در ضمن با توجه به اهمیت موضوع دستور فرمایید در خصوص موارد زیر نیز اقدام لازم به عمل آید. پیشاپیش از دستور مساعدی که در این زمینه معطوف می فرمایید کمال تشکر و قدردانی را داریم.

۱- استفاده از تمام ظرفیت ها برای اطلاع رسانی و دعوت به حضور گسترده مسئولین، کارکنان و خانواده ها به شرکت در مراسم روز جهانی قدس

جمعه ۱۴۰۱/۲/۹ مصادف با بیست و هفتم ماه مبارک رمضان - ساعت ۱۰ صبح میدان امام اصفهان

۲- تبلیغات ویژه مقابل ساختمان اداری آن مرکز و همچنین حضور تبلیغی در مراسم (نصب پلاکارد و..)

۳- ارسال اطلاعیه و پیام رادیویی به صدا و سیما و محکوم نمودن جنایت های صهیونیست جهانی و اعلام حمایت از مردم مظلوم و ستم دیده فلسطین

۴- ایجاد امکانات لازم برای راهپیمایان توسط مراکزی که در مسیرهای راهپیمایی روز جهانی قدس قرار گرفته اند.

۵- اقدامات ویژه از طریق فضای مجازی در خصوص اهمیت گرامیداشت روز جهانی قدس و دعوت به شرکت در مراسم و تبیین اهمیت روز قدس و ضرورت وحدت مسلمانان در مقابل استکبار

غلامرضا رضایی

مسئول ستاد بزرگداشت روز جهانی قدس

استان اصفهان